
Прашање бр 1 
Почитувани 

Ве молам за информација дали наскоро ќе се објави повик за поддршка на мали и микро винарии?

Одговор бр 1 

Почитувани,

Се надеваме дека во текот на оваа година ќе има нов повик. Но за тоа ќе има претходно најава на веб страната на АФПЗРР, во печатените и електронските медиуми,Следете ги објавите за да знаете кога треба да почнете со подготовка на документацијата.

Со почит,

